
Banco do Brasil https : //aapj .bb.com. br/aapjlhonreV2.bb?tokenSessao: d7 2 1 4d3 de28

G331 0209332 1 774001 I
02101t2020 09:45:43Extrato conta corrente

Cllente . Conta atual
Agöncia 3208-5
Conta corren:e 30350-X SAUDE BUCAL

:;'å1X" 
t' 

12t20'ts

Lançamemos
Dr. Dt.

movlmento balancetê

2911'U2019

16t1212019

16t12t2019

'tgt12t2019

19t12t20't9

27t12t2019

27t12t2019

31t12t2019

Hlstór¡co

Saldo Anterior

+ TED-Cr?drto em Cont¿r

BB CP Admin Supremo

+ INSS Arrecada??o

BB CP A(lmin Supremo

+ Transter?ncia enviada

t3B CP Ælmrn Supremo

SALDO

Documento

700 857

70

121 901

70

553 208 000 025 126

70

Valor R$

892000c

I 920,00 D

4 907.13 D

490713C

1 485.75 D

1 485,75 C

Saldo

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c
0.00 c

oBSERVÀçOES:

lransaçâo eletuada com sucosso por: JC557255 SIRLENE A SteUEIRA

Seru¡ço de Atend¡mento ao Consum¡dor - SAC 0800 729 O?22 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para def¡cientes aud¡tivos 0801 729 0088

ldel 0210112020 09:46
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Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal
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Agência
Conta
Mês/ano referència

3208-5
30350-X SAUDE BUCAL
DEZEIVlBRO/2019

S.PúbIiCO AUTOMátICO - CNPJS,PÚBLICO AUTOMÁTICO
Data Histórico

291'1112019 SALDO ANTERIOR

16t12t2019 APLTCAÇÃO

,1911212019 
RESGATE

Aplicação 2511'112019

27t't2t20't9 RESGATE

þ,plicaçáo 251'11 I 20 1 I
Apl¡cação 16112120'19

3'111212019 SALDO ATUAL

Resumo dc mês

Valor Valor lRPre¡. Comp.

6 050,57

I 920,00

4 907.1 3

4 907,13

1 485,75

1 149.11

336,64

I 588,04

Quantidado cotas
l 638,521083

2 413 8038't2

'l 327.692A30

1 327,692830

401,886000

31 0,828253

91 057747

2 322.746065

Valor cota Saldo cotasValor IOF

3,æ5412176

3,645982903

4,052,324895

2 724.632Q65

3.6å6943907 2322.746065

2 322,746065

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇÕES (+)
RESGATES (-;
RENDII\ilENTC BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (.)
roF (-)
RENDIMENTC LiOUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Ccta

6 050,b/
I 920,00
6 392,88
10,35
0,00
0,00
10,35
I 588.04

29t11t2019
31t12t2019

3.692701267
3,697363375

Rentabll¡dade
No mês
No ano

0.1262
2.0504
2.0504Ultimos 12 moses

Transação efeluada com sucesso por: JC5572SS SIRLEñE Ã StOUEtRA

Serviço de Ateld¡mento ao Consumidor - SAC O8O0 729 OZZ2 Ouv¡doria BB 0800 729 5678
Para defic¡entes aud¡t¡vos 0800 729 0088
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